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Pneumatische Einzelkornsamaschine

Aeromat M/ MK/S/R

Diese Ersatzteilliste enthalt auf den Bild- und
Textseiten die Darsteliung der im Ersatzteil-
dienst lieferbaren Einzel- und Komplett-Teile.

Ersatzteile werden in der Regel einzeln ab-
gegeben, doch behalten wir uns vor, sich
anreihende Teile mitzuliefern, sofern es zweck-
dienlich erscheint. Die gezeigten Abbildungen
sind fiur die Bestellung nicht verbindlich. An-
derungen vorbehalten. Die Bezeichnung
rechts oder links versteht sich in Fahrt-
richtung gesehen.

ACHTUNG!!!

Werden keine Original-BECKER-Ersatzteile
eingebaut, entfallt Garantie!

A

Die schnelle Erledigung lhrer Ersatzteil-Auf-
trage ist gewahrleistet, wenn Sie folgende
Punkte genau angeben:

Serien-Nummer

Lieferdatum

Genaue Ersatzteilnummer

Bendtigte Stuckzahl

Im Zweifelsfalle genaue Beschreibung des
Teiles, Skizze oder Muster einsenden.

6. lhre genaue Anschrift mit Postleitzahl und
Bahnstation, wenn vorhanden Telefon-
Nummer.

A A

Ersatzteilbestellungen richten Sie bitte an
Ilhren zustandigen Werksvertreter oder direkt
an uns.

Anschriften und Telefon-Nummern auf der
letzten Seite.
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Stiickliste Nr. 356-12-15/ 173-48

Ausgabedatum: 29. 10. 84

% Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. A 0001
Maschinenfabrik | Grundrahmen-Centra-Super s 4-7 / Aeromat Bs 4-7




1 Tragrohr 2,90 m 45819 24 Ausleger 57012
2 Turm 45811 25 Arretierungstasche 56640
3 Bugelschraube 45813 26 Spannhulse 8 x45 61283
4 Federring A 20 60192 27 Stellschraube 57015
5 okt.-Mutter M 20 60151 28 Haltetasche 57014
6 Typenschild 45812 29 Feststellblgel 57017
7 Halbrundkerbnage! @4 x12 60246 30 Splint 3,2x15 60214
8 Oberlenkerbolzen 55625 31 Spiralspannstift 10 x 50 60236
9 Flachrundschraube 32 SpurreiBer 57016
M 8 x 20 Mu. 60062 33 Zugseil 57545
10 Federring A8 60186 34 6kt.-Schraube M 8x25Mu. 60019
11 Klappstecker 12 kurz 60277 35 6kt.-Schraube M12 x 80 Mu. 60777
12 Unterlenker 45816 36 Schaltbock 232972
13 Briedenplatte 56302 37 Schalthebel 232975
14 Federring A16 60189 38 Druckfeder 232976
15 okt.-Mutter M 16 60148 39 Scheibe B13 60175
16 6kt.-Schraube M 16 x 220 61276 40 ©6kt.-Mutter M 8 60144
17 Unterlenkerwelle 45817 41 Zylinderschraube M8x20 60095
18 Begrenzungsbuchse 56334 42 Rollenhalter 57544
19 Distanzbuchse 45818 43 Seilgabel 45142
20 Bugelschraube 56502 44 Seilrolle 45143
21 Markédrhalter, links 45821 45 Niet 45097
0.Abb. Markédrhalter, rechts 45820 46 Hakenschraube 35183
22 Splint 4x 20 60215 47 ©okt.-Mutter M10 60165
23 Gelenkbolzen 57011
Stuckliste Nr. 356-12-15 / 173-48
Karl Becker Ersatzieilliste Blatt Nr. A 0001 Ausgabedatum: 29. 10. 84

Maschinenfabrik | Grundrahmen-Centra-Super s4-7 / Aeromat BS 4-7




Stuckliste Nr. 179-18/~22 / 173-48 / 389-13 / 356-15/-19 / 179-24/-25

Ausgabedatum: 10. 86
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Grundrahmen ,A”, geschw. 56631
Oberlenkerbolzen, geschw. 56625
Flachrundschraube,
M 8 x 20 Mu. 60062
Federring, A8 60186
Klappstecker @12, kurz 60277
Typenschild , Aeromat A” 56632
Halbrundkerbnagel @ 4 x12 60246
Luftverteiler, geschw. 56685
bkt.-Schraube M 10 x16 60035
Seitenplatte, links 45900
Seitenplatte, rechts 45901
6kt.-Schraube M 12 x 30 60088
Federring A12 60188
okt.-Mutter M 12 60161
Blgelschraube M 16 56502
Federring A16 60189
okt.-Mutter M 16 60148
Statzwinkel, links 56885
Stutzwinkel, rechts 56886
Bligelschraube M 12 56688
Federring A12 60188
okt.-Mutter M12 60161
okt.-Schraube M 16 x 30 Mu. 80055
Unterlenkerplatte, rechts
Kat. Il 58289
. Unterlenkerplatte, rechts
Kat. lll 58292
Unterlenkerplatte, links
Kat. |l 58290
. Unterlenkerplatte, links
Kat. Ilf 58293
Unterlenkerrohr Kat. i 36147
Unterlenkerbolzen 35812
Unterlenker Kat. I 58294
Spiralspannstift @ 10 60236
Kiappstecker @ 10 60276
Markorhalter, geschw. links 45821
. Markoérhalter,
geschw. rechts 45820
Gelenkbolzen 57011
Splint @ 4x20 60215
Ausleger 57012
Arretierungstasche 56640
Spannhtlse 101662
Haltetasche, geschw. 57014
Stellschraube, geschw. 57015
Spurreier, geschw. 57016
Spiralspannstift @10 x 50 60236
Feststellbiigel 57017
Splint @ 3,2x15 60214
Schaltbock, geschw. 232972
Schalthebel 232975

okt.-Schraube M 8 x 25 Mu. 60019
okt.-Schraube M 12 x 80 Mu. 60777

0.Abb. okt.-Mutter M 12 60146
46 Druckfeder 232976
47 Zylinderschraube M8 x20 60095
48 Gkt.-Mutter M 8 60144
49 Seilrolle 45143
51 Niet 10 x 36 45097
o0.Abb. Splint @4 x20 60215
52 Zugseil 57545
0.Abb. Hakenschraube M 10 35183
0.Abb. 6kt.-Mutter M10 60165
53 Sicherungsbolzen 58291
54 Federstecker @4 60271
55 o6kt.-Schraube
M 20 x 100 Mu. 60824
56 Federring A 20 60192
0.Abb. 6kt.-Schraube M16x 220
Kat. ill 61276
0.Abb. 6ki.-Mutter M 16 Kat. 60148
0.Abb. Federring A16 Kat. Il 60189
0.Abb. Klemmstlck Kat. il 57514
0.Abb. Abstellstiitze 56815
0.Abb. Vorstecker 35061
57 okt.-Mutter M6 60556
58 Federring A6 60195
59 Lagergehduse 55411
60 okt.-Mutter M16 60153
61 Federscheibe B16 60203
62 Rillenkugellager 61427
63 LSTO-Ring 60299
64 Markorscheibe 55507
65a Feststellblgel 57017
65b Splint 60214
65 ¢ Spirai-Spannstift © 10 60686
66 Haltetasche 57014
67 Stelischraube 57015
68 Ausleger 57012
69 Arretierungstasche 56640
70 Spannhiise 101662
71 okt.-Mutter M12 60161
72 Scheibe B13 60175
73 Rohr 56648
74 Flachrundschraube M 6 x16 60096
75 Achsstummel 55777
76 Haltetasche 56961
77 Federstecker 60271
78 a Vorstecker 35061
78 b Abstellstiitze 56815
79 Unterlenkerwelle 45817
80 Klappstecker @12 kurz 60277
81 Begrenzungsbuchse 56334
82 Federring A 20 60192
83 okt.-Mutter M 20 60151
84 Unterlenkeranschluf 56445
85 6ki.-Schraube M 20 x100 60503

Stuckliste Nr. 179-18/-22 / 173-48 / 389-13 / 356-15/-19 / 179-24/-25

Kari Becker

Ersatzteilliste Biatt Nr. A 0002

Ausgabedatum: 10. 86

Maschinenfabrik

Grundrahmen-Aeromat M




Weitwinkel
Aeromat A
Aeromat S 4-6
Aeromat S 8-18

Gelenkwelle 70°
Gelenkwelle 35°
Gelenkwelle 35°
Gelenkwelle 35°

N NN =

60428
60427
60945
60800

Stlckliste Nr.

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blait Nr. B 0001

Ausgabedatum: 19. 11. 84

Aeromat-Gelenkwellen




Stackliste Nr. 173-19 / 179-06/ -19/ -21

Ausgabedatum: 15. 07. 86

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0014

Radschenkelgetriebe — 6 Gang 4.00-16 / 6.50-15
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Radgabel 4.00-16

56965

29

8ki-Schraube, M6x40Mu 60011

Radgabel 6.50-15 56967 30 Kettenspannhebel 57446
2 Briedenpiatte 56302 31 Zugfeder 55137
3 Federring, A16 80189 32 Hangeeisen 55182
4 Bkt.-Schraube, 33 Spannrolie 55163
M 16 x 160 Mu 61280 34 Sicherungsring, @ 15x1,5 60736
5 Abstreiferbtigel 4.00-16 56966 35 Splint, @ 4x20 60215
Abstreiferblgel 6.50-15 56968 36 Rollenkette, 48 Rollen 61358
6 6kt.-Schraube, M8x25 60123 37 Schaltblech 56664
o.Abb. Sicherungsmutter, M 8 60157 38 Schieberitzel 56975
7 Kettenrad, oben 57670 39 Scheibe 57209
8 Scheibe, B17 60177 40 Zugfeder 57443
9 Rollenkette, 106 Rollen 61603 41 Kettenspannhebel, innen 57440
10 Kettenspanner 57203 42 PaBscheibe, @ 15 61235
11 6kt.-Schraube, M 6x15 60127 43 Spannhulse, @ 4 x22 60223
12 Kettenschutzblech 57671 44 Schaltstick 57441
13 Fligelmutter, M 6 80164 45 Spannhtise, @ 4 x12 60230
14 Getriebelager 56661 46 Scheibe, © 10,5 60174
15 6kt.-Schraube, M6 x 20 60029 47 Spannhuise, @ 4 x18 60232
16 Kettenrad, unten 4.00-16 57431 48 Schalthebel 57442
Kettenrad, unten 6.50-15 57672 49 Rollenkette, 70 Rollen 60322
17 Stufenwelle, 4.00-16 56972 50 Scheibe, B 23 100732
Stufenwelle, 6.50-15 56974 51 Splint, @ 5x20 60628
18 Schmiernippel 60415 52 VerschluBzapfen 61298
19 Sicherungsmutter, VM 6 60163 53 Sicherungsscheibe 61299
20 Sechskantbuchse, 26 Ig. 57144 54 Feder 61300
21 Sicherungsring, 55 Zylinderschraube, M 4 x14
innen @ 30 x1,2 61292 56 6kt.-Mutter, M4 60152
22 PaBscheibe, @ 30 61293 57 Fihrungsbolzen, 4.00-16 57668
23 Sicherungsring, Fuhrungsbolzen, 6.50-15 57669
auBen @ 30x1,5 60579 58 Sechskantwelle, 4.00-16 57275
24 Sechskantbuchse, 50 ig. 56969 »  Sechskantwelle, 6.50-15 57973
25 Antriebsritzel, 23/14 Zdhne 57445 59 Klappstecker 61238
26 Kettenrad, 22/17 Zahne 56970 60 Getriebedeckel, 4.00-16 57524
27 Klemmstick 55075 Getriebedeckel, 6.50-15 57531
28 Einsatzstick 57204 o.Abb. Ablage-Daten 56971
Stuckliste Nr. 173-19 / 179-06/-19/-21
Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0014 Ausgabedatum: 15. 07. 86

Maschinenfabrik | Radschenkelgetriebe - & Gang 4.00-16 / 650-15

10




1 6kt.-Schraube M 8 x 20 Mu.

2
3

Federring A 8
Reifen 4.00-16

3a Schlauch Typ 1610

—h
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11
12
13
14
15
16

Flanschiager ASPF 205
Sicherungsring @ 25x1,2
entfallt

entfallt

entfallt

Felge mit Ausgleich
Ausgleichsritzel 15 Zahne
Zugstlck

Zugfeder

Spiralspannstift @ 6 x 40
Spannhilse @ 6x 30
PaBscheibe O 25/35 x1
Lagerbuchse

60018
60186
60696
60726
60303
60280

57129
57431
57131
95945
60478
60251
60710
57279

Stickliste Nr. 173-15

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0002

Ausgabedatum: 22. 11. 84

Centra-Super / Aeromat-Antriebsrad 4.00-16

1



1 6ki.-Schraube M 8 x 20 Mu. 60018

2 Federring A8 60186

3 Reifen 6.50-15 60355

3a Schiauch Typ 15 GT 60356

4 Flanschlager ASPE 205 60303

5 Sicherungsring @ 25x1,2 60280

6 entfallt

7 entfalit

8 entfallt

9 Felge 232990
10 Ausgleichsriizel 15 Z&hne 57431
11 Zugstick 233064
12 Zugfeder 55945
13 Spiralspannstift @ 6 x40 60478
14 Spannhilse @ 6 x30 60251
15 PaBscheibe @ 25/35 x1 60710
16 Lagerbuchse 57279

Stlckliste Nr. 173-53/-55

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0004 Ausgabedatum: 16. 01. 85

Maschinenfabrik | Aeromat-Antriebsrad 6.50-15
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Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0005

Stuckliste Nr. 179-09/-11/

Ausgabedatum: 22. 11. 84

Radschenkelgetriebe 7.50-15
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Radgabeigetriebe-Gehduse 56630

Bugelschraube 56502
B-kt.-Mutiter M 18 00148
Abstreiferbtgel 565C3
Bki.-Schraube M 8 20 80018
VerschiuBzapfen 61298
Ketftenspanner 56543
5ki.-Schraube M6 x16Mu. 60010

Kettenschuizblech-Seitentr. 56638

Fligelmutier M & 60164
Getricbedeckel 56637
Rillenkugellager, 3006 2RS 60580
Lagerschale 57433
6ki.-Buchse 57434
Bki.-Schraube M6 %16 80778
6-kt.-Mutier M & 60556
Federring A G 60195
Sicherungsring 30x1,5 60579
Distanzhlse 56521
okt.-Schraube M 8 x160 56522
6-kt.-Mutter M 8- 60168
Sicherungsring 55 x 2 60636
Stufenwelle 13-22 56523
Schieberritzel Z23 57436
Spannritzel, innen 57437
Sinterlager 57438
Rollenkette 70 60322
Schaltblech 57439
Keftenspannhebel, innen 57440
Getriebe-Schema 61581
Ablage-Daten ,,24” 61582
Ablage-Daten ,36” 61583
Ablage-Daten ,48” 61584
PaBschgibe 61235

32 Spannhlse 4 x 22

33 Schaltstlick

34 Spannhilse 4 x12

35 Scheibe B84

36 Schalthebel

37 Zugfeder

38 Antriebsritzel, 30/18
39 Antriebsritzel, 23/14
40 Kettenspannhebel, auBen
41 Spannhebel, auBen
42 Sinterlager

43 Rolienkette 48

44 Sicherungsring

45 Sechskantwelle

46 Klemmstlck

47 Einsatzstlck

48 6kt.-Schraube M 6 x 40
49 Klappstecker, 6

50 Bodenblech

51 Kettenschutzblech (zum Rad)
52 Kettenrad

53 Zugfeder

54 Hangeeisen

55 Scheibe

56 Spannhilse, 4 x 22

57 Rollenkette

58 Sechskantwelle

59 Antriebsritzel

60 Spannhilse, 8 x 55

61 Senkschraube, verz. M4 x14
62 Feder Typ S 6-250

63 Federring, verz. A4

64 6-kt.-Mutter, verz. M 4
65 Scheibe, verz. B 21

60233
57441
60230
60176
57442
57443
57444
57445
57446
97447
57059
61358
60736
56540
55075
57204
60011
61238
57576
56533
56532
55137
55182
61235
60233
61249

056542

26528
60667
60642
61300
60646
60152
60180

Stickliste Nr. 179-09/-11/-13

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0005

‘Ausgabedatum: 22. 11. 84

Maschinenfabrik

Radschenkelgetriebe 7.50-15
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12 11 10A

1 6kt.-Schraube M12 x40 60051 9 Felge 56446
2 Federring A12 60188 10 Antriebsritzel 56528
3 Reifen 7.50-15 61436 10 A Lagerbuchse 56529
3 Schlauch f. 7.50-15 61242 11 Zugstlck 56530
4 Y-Lager 61240 12 Zugfeder 56531
5 Sicherungsring 60282 13 Spiralspannsitift 60667
6 Lagerklemmplatte 56447 14 Spannhilse 61374

Stickliste Nr. 179-07

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. C 0006 Ausgabedatum: 22. 11. 84

Maschinenfabrik | Aeromat S - Antriebsrad 7.50-15




Stiickliste Nr. 179-56 bis 179-62

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Biatt Nr. F 0004

Ausgabedatum: 09. 85

Geblaseantrieb 540/1000

16




56880 15

1 Geblaseturm

2 Bugelschraube 56502 16
3 Federring A16 60189 17
4 6-kt.-Mutter M16 60148 18
5 Schutzblech, cben 56643 19
6 Blechschraube B 4,8 x13 60725 20
7 Geblaseplatte 56642 21
8 6kt.-Schraube M 12 x 25 60687 22
9 Federring A12 60188 23
10 Schutzblech, hinten 56644

11 Lagerschildplatte 56879 24
12 ©6kt.-Schraube M 10 x 20 60723 25
13 Federring A10 60187 25
14 Sicherungsring 35x1,5 00282

Geblaseantrieb 540 U/min.
Aeromat A-B 4-6
25/26 Keilrillen-Riemenscheibe @ 245/26 Rilien
hierzu
27 Poly-V-Riemen
Aeromat A-B 4-6 mit Durchtrieb
25/26 Keilrillen-Riemenscheibe @ 245/26 Rillen
hierzu
27 Poly-V-Riemen
Aeromat S 4-6
26 Keiirillen-Riemenscheibe @ 336/34 Rillen
hierzu
27 Poly-V-Riemen
0.Abb. Selbstklebeschild Zapfwellendrehzahi 540

Geblaseantrieb 1000 U/min.
Aeromat A-B 4-6
26 Keilrillen-Riemenscheibe © 150/26 Rillen
hierzu o
27 Poly-V-Riemen
Aeromat.S 4-6
26 Keilrillen-Riemenscheibe @ 227/34 Rillen
hierzu
27 Poly-V-Riemen
Aeromat S 8-12 A-B 8-18
26 Keilrillen-Riemenscheibe @ 336/16 Rillen
hierzu
27 Poly-V-Riemen
0.Abb. Selbstklebeschild Zapfwellendrehzahl 1000
27 Spannbolzen
28 Spannhebel
29 Druckfeder
30 Splint
31 Federstecker

Flanschlager
bkt.-Schraube M 10 x 35
bkt.-Schraube M 10 x 45
Bkt.-Schraube M10 x 55
Scheibe B10,5
6-kt.-Mutter M 10
6kt.-Schraube M 12 x120
6-kt.-Mutter M 12
Selbstklebeschild

,vor Arbeitsbeginn”
Schutztopf

Triebwelle 1 3/8” - 6-teilig

Triebwelle 1 3/8” - 6-teilig -

mit Durchtrieb

57563

61285

56878

61285

55247

60339
57224

231130

61289

56256

61290

55428

61288
232041
56936
56937
56938
60217
60270

61433
60082
61394
61255
60174
60165
56680
60722

56881
57036
57565

56884

Stickliste Nr. 179-56 bis 179-62

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0004

Ausgabedatum: 09. 85

3;{:

Maschinenfabrik

Geblaseantrieb 540/1000

17



1-17 Geblase

kpl. SKGE 294-2 61448
1 Geblasegehause 61463
2 Geblasedeckel 61464

3a Laufrad A mit Einstich 61465
3b Laufrad B ohne Einstich 81466

4 Geblasewelle 61467
5 Lagerdeckel 61468
6 Distanzscheibe

56x35x4,5 61469
7 Motorschild 61470
8 Rillenkugellager 55814
9 Sicherungsring

A 40x1,75 60656
10 Federscheibe B 36 55816
11 Wellen-Mutter 55810

Kugellager-Ausgleichsch. 55808

13 Wellendichtring 55803
14 PaBfeder A10x8 x40 55811
15 Rillenkugellager 61471

16 Zylinderschraube M 5x30 55805
17 Zylinderschraube M6 x 30 61472

18 Kupferdichtring 60422
19 Scheibe 0 13 60200
20 Manometer 60432
21 6kt.-Schraube M10x 35 60082

Stiickliste Nr. 176-08

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. F 0002 —) Ausgabedatum: 11. 12. 84
Maschinenfabrik | Geblase-SKGE 294-2 Aeromat 4-12reihig / Aeromat S 4-6reihig
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10
11
12
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
13

Ansaugrohr
Ausblasrohr

Sieb

Gitter
Polyester-Schaumstofi
Schlauchschelle
Dichtung
6kt.-Schraube M 8x 25
Federring A 8

Scheibe B 6,4
Fligelmutter M 6
Dosierschelle
Schlauchklemme
Schutzkappe
Luftschiauch zum Aggregat
Gelenkschlauch

14 a Regenkappe
14 b Zyklonfilter

S7271
58151
57272
57273
60468
61400
55737
60123
60186
60198
60164
58162
60373
60714
56259
57220
60748
60566

Stuckliste Nr. 179-22 / 179-15

Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. G 0001

Ausgabedatum: 13. 11. 84

Aeromat A+B 4-7 / Se4
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20

20A 6kt.-Schraube, M12x 35

21
22

23

Kettenrad, geschw. 132
Spiralspannstift
Gehause

Dichtung

Dise

Dusenplatte
Spannhiilse, @ 6
Luftschlauch
Schlauchschelle
Schauglas

Flachkopfschraube, M 5 x8

Absperrschieber
Fligelschraube
Dichtkappe

Sinterlager
Nabe

o0.Abb. Magnet

Zellenrad, Typ M9

55656
60486
58352
58365
55899
56935
60234
56040
61510
55187
60643
58362
60065
55657
60089
55655
55654
60754
56882

24
25
26
27
28
29
30
0.Abb.
0.Abb.
31
32
33
34
35
36
37
0.Abb.
0.Abb.

Auswerfer, Typ M 4
Schraube, M 8 x14
Gewindebolzen
Gehausedeckel
Kegelstopfen
Dichtblech
Senkschraube, M 4 x14
Federring

okt.-Mutter, M 4
Federscheibe, B 8
6kt.-Schraube, M 8 x 20
0-Ring

0-Ring

Dichtung
SpannverschiuB
Schneidschraube, M 4
Federring, A4
U-Scheibe, B4,3

55936
60124
55934
55658
60523
55186
60642
60646
60152
60483
60482
60487
60488
57606
61549
61550
60646
60197

Stickliste Nr. 175-55

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0039

Ausgabedatum: 10. 86

Maschinenfabrik

Aeromat S - Gehause

20
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6kt.-Schraube, M 6 x12
Bkt.-Si-Mutter, VM 6
Scharnierteil
6kt.-Si-Mutter, VM 6
okt.-Schraube, M6 x 70
SpannverschluB
okt.-Si-Mutter, VM 5
6kt.-Schraube, M 5x10
Absperrschieber
Spannstift, 3 x16
Federstift, 3,2

Flhrung
VerschluBplatte

200072

60786

56601

60786
61535

- 61399
203774

61267
58421
21557
211403
58420
56602

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
0.Abb.
0.Abb.

Fligelmutter, M6
Dosierscheibe
Dosierscheibendichtung
Abweiserblech
6kt.-Schraube, M 8 x 25
6kt.-Schraube, M 8 x 20
6kt.-Si-Mutter, VM 8
Saatbehaélter, geschw.
Deckel, geschw.
Dichtung, geklebt
Schnurkitt

Dichtmasse Terostat
Aufkleber-Aeromat

206429
55950
56413
55949
60123

205635

201017
58475
56599
56607
61572
61437
57400

Stuckliste Nr. 175-56

AR

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0038

Ausgabedatum: 10. 86

Maschinenfabrik

Saatbehalter, 26 Liter, Aeromat

21



mm 7 m/N 0l—g"

Stuckliste Nr. 175-57/58/59/60

Ausgabedatum: 10. 86

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036
Aeromat-Basis-Aggregat

Karl Becker
Maschinenfabrik
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Anlenkkopf
Bugelschraube
Klemmstick

Federring A16
6-kt.-Mutter M 16
Kegel-Schmiernippel
Arretierungshebel
Buchse 20 Ig.
okt.-Schraube M10x 40
Si.-Mutter M10

Buchse 9 Ig.

Feder

okt.-Schraube M 8 x16
Si.-Mutter M 8
Parallelhebel, unten
Parallelhebel, oben
Paralleihebel

Lagerrohr 126 Ig.
okt.-Schraube M12 x160
Si.-Mutter M 12
6kt.-Schraube M12x170
Ritzelbuchse, vorn
Kunststoffbuchse
Scheibe
Sicherungsring

56980
56690
57514
60189
60148
60457
56981
56982
60129
60158
56983
56988
60132
60157
56984
56985
56986
56987
60606
60166
61607
57085
57056
57057
60579

26
27
28
29
30
31
0.Abb.
32
33
34
35
36
37
0.Abb.
38
39
40
42
43
44
0.Abb.
45
46
47

Umlenkritzel
Spannritzel
Sinterbuchse 20 Ig.
Sinterbuchse 15 lg.
Rollenkette 114 Gi.
Spannhebel

Scheibe B15

Splint @ 4x25
Druckfeder
Kettenschutz, geschw.
Schutzblech
Gehdaustrager
6kt.-Schraube, M10 x16
Scheibe, B10,5
okt.-Schraube, M12 x 20
Spindel

Kreuzgriff

okt.-Mutter, flach
Sicherungsbugel
6kt.-Mutter, M5
Scheibe, B 5,3
Druckfeder
Verstarkungsplatte
Lagerbolzen

56989
56990
57059
57430
61608
56991
60201
60216
56994
56992
56993
56995
100904

60718
56996
60417
215500
56998
61270
60665
56999
58339
58340

Stuckliste Nr. 175-57/58/59/ 60

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0036

Ausgabedatum: 10. 86

Maschinenfabrik

Aeromat-Basis-Aggregat

23



v

3

/

&
/S

-

Druckrolle-Aeromat ,M” © 390
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10
11
12

I/A /
/

5

—
T

Druckrollenfelge, @ 350 57561
Farmflex-Reifen, @ 390 61614
6kt.-Schraube, M8x14 - 60124
Si-Mutter,
Druckrollenachse, 214 Ig. 57681

M8

Sicherungsbuchse
Flanschlager ASPFL
Flachrundschraube,

M6x30

Spannhlse, @ 5

Si-Mutter,

M6

okt.-Mutter, M 8
Druckrolienschwinge

Druckrolle-Aeromat ,S” @ 500

1 Druckrollenfelge, @ 450
2 Farmflex-Reifen, @ 500
3 6kt.-Schraube, M10x16
60157 4 Si-Mutter, M10
5 Druckrollenachse, 231 Ig.
57654 6 Sicherungsbuchse
60302 7 Flanschlager ASPFL
8 Flachrundschraube,
61279 M6 x30
60261 9 Spannhtlse, @ 5
60163 10 Si-Mutter, M 6
60144 11 okt.-Mutter, M 8
58360 12 Druckrollenschwinge

56614
60520
60035
60158
56615
57654
60302

61279
60261
60163
60144
58361

Stuckliste Nr. 175-65/66

7

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0033 Ausgabedatum: 10. 86

Aeromat ,M”/ ,S”-Gummidruckrolle @ 390 / @ 500

24
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Druckrollentrager
Spannhilse, @ 6
Bolzen

Splint, @ 5
Druckrollenhélite
Schmiernippel
Bundbuchse
Abstreifermesser
okt.-Schraube, M8 x25
. Si-Mutter, VM 8

58409
60251
58353
215430
57093
60416
55674
58354
60123
60157

Stuckliste Nr. 175-68

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0034

Ausgabedatum: 10. 86

Aeromat ,M”-Eisendruckrolle
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Ausgabedatum: 10. 86

Aeromat B-Centra Super / RUbenausristung

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0037

Stuckliste Nr. 175-73
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0.Abb.
13
14
15
16
17
18
19

20
0.Abb.
21
22
23
0.Abb.
24
25
26

Tandemschwinge

Stiel

Schar-Halter

Gelenk, oben

Gelenk, unten

Scheibe, B 8,4

Splint, @ 2,5x16
Lagerniet, @ 8 x 60
Federstecker, @ 2,5
Abstreifermesser
Rollenhebel, geschw.
Zustreicher, links
Zustreicher, rechts
Abstreifer

Zugfeder

Scheibe, B17
Hangeeisen

Zugfeder
okt.-Schraube, M 6 x 40
Scheibenkopfschraube,
M8x16

Zustreicher

Si-Mutter, VM 10
Scheibe, B 21

Splint, @ 5x32
6kt.-Schraube, M 8 x 20
Si-Mutter, VM 8
6kt.-Schraube, M10 x 25
Fligelmutter, M 6
Splint, @ 4

58370
58372
58373
58374
58375
60176
215510
58376
60703
57104
58473
58474
58467
58380
55137
60177
55182
45495
212355

57232
60158
60180
60218
60697
60157
60043
60164
60216

27-32 Farmilexrad, komp!. vorn 45090

27 Felgenteil, geschweiBt 233002
28 Felgenhalfte 233003
29 Lagerbuchse 61679
30 Farmflexreifen 45662
31 6kt.-Schraube, M 6 x 60 60767
32 Kegel-Schmiernippel 60457
27-29 b iltarmil
31-33 rofi arm exrad,
kompl. hinten 45601
33 Profilfarmflexreifen 45625
34 Krumelrolle 45347
35 Abstellstitze 57533
36 Ribenschar 58382
36 Ribenschar, gehartet 58387
37 ©6kt.-Schraube, M10x25 200083
38 Scharschneide 58383
39 Spannstift, @ 8 x 22 215506
40 Spannstift, @ 8 x 25 60266
Sonderausriistung
41 Moorbodenschar 58384
41 Moorbodenschar, gehartet 58388
42 Scharschneide 58342
43 Spannstift, @ 8 x25 60266
44 Spannstift, @ 8 x 36 100995
45 6kt.-Schraube, M 6 x 20 200073
46 Sicherungsmutter, VM6 209657

Stlckliste Nr. 175-73

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0037

Ausgabedatum: 10. 86

Maschinenfabrik

Aeromat B-Centra Super / Ribenausriistung
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1 Schar komplett
2 Scharschneide
3 Spannstift 10 x 22
4 Spannstift 10 x 30
5 Spannstift 10 x 40
6 6kt.- Schraube M 12 x 30
7 Si- Mutter VM 12
8 Zustreicher rechts
9 Zustreicher links
10 Zugfeder
11 Hangeeisen
12 Scheibe B 15
13 Splint4 x 25
14 Federstecker
15 Halterung geschw.
16 6kt. — Schraube M 10 x 25
17 Si - Mutter VM 10

058967
058957
216097
216098
216099
200094
200176
058344
058345
055137
055182
215493
215422
215110
058349
200083
200175

Stuckliste Nr. 175-64 / 175-61

AR

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0032

Ausgabedatum: 10. 88

Aeromat Maisausristung
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Uberlastbuchse
Antriebsritzel
Zyl.-Schraube, M 4 x 20
Kunststofflager

Scheibe

Sicherungsring, @ 30x1,25
okt.-Mutter, M 4

. Federring, A4

58366
58367
206453
57056
57057
60579
207161
60646

Stlckliste Nr. 175-59

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0035

Ausgabedatum: 10. 86

Aggregat-Uberlastkupplung
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6 Abschalt- und Uberlastkupplung
1 6kt.-Buchse 56318
2 Antriebsritzel 56319
3 Arretierungsscheibe 57300
4 Kunststoffbuchse 56317
5 Scheibe 57057
6 Sicherungsring 60579
7 Druckfeder 56316
8 6kt.-Schraube 60839
9 6kt.-Mutter 60152

Stiickliste Nr. /.3 & 27§

Karl Becker Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0019 Ausgabedatum:
Maschinenfabrik | Apschalt- und Uberlastkupplung Aeromat S, A, B, Centra-Super
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Stlckliste Nr. 175-71

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0040

Ausgabedatum: 10. 86

Doppelischeibenschar
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Scheibenschartrager, geschw.
okt.-Schraube, M10 x 25/ Mu
Federring, A10

Séaschar, geschw.

Si-Mutter, VM 12
okt.-Schraube, M 12 x 30
Abstreifer

10 Scheibe, B10,5

11 okt.-Mutter, M10

12 Flachrundschraube, M 6 x16

13 LSTO-Ring

14 Rillenkugellager

15 Federscheibe, B16

16a Mutter, M16

16b Mutter, M16 links

17 Lagergehause

18 Federring, A6

19 6kt.-Mutter, M 6

20 Schneidscheibe, @ 280
0.Abb. Abstreifer, links
0.Abb. Abstreifer, rechts
0.Abb. 6kt.-Schraube, M6 x10
0.Abb. Parallelhebel, geschw. fir Feder
0.Abb. Zugfeder
0.Abb. Federstecker, @ 2,5
0.Abb. Hangeeisen

58392
215343
60187
58477
60166
60088
= 5 p U
60174
60165
60096 -
60299 £ =
61427 %
60153

60153

60576

56696

60195

60556

55412

55414

55413

60006

58423

55148
215511

55182

Stickliste Nr. 175-71

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. H 0040

Ausgabedatum: 10. 86

Doppelscheibenschar
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Dungerschar
Dungerscharhalter
Zugeisen

Druckfeder, @ 9x158 Ig.
Druckscheibe
Spiralspannstift, @ 10 x 50
Vorstecker, @ 14
Federstecker, @ 3
Dingerschlauch
Remin-Schlauchklemme
okt.-Mutter M16
Federring, A16
Blgelschraube, @ 16

55355
56639
55359
55360
55361
60236
55013
60270
60371
60372
60148
60189
56502

Stlckliste Nr. 387-09

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0001

Ausgabedatum: 27. 11. 84

Aeromat-Diingerschar
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Stickliste Nr. 146-11 bis 17

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0004

Ausgabedatum: 27. 11. 84

Aeromat-Dingerbehalter 106 Liter
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10
11
12
13

Deckel

Behélter
Abdeckung
Federstecker @ 3
Streuwelle @ 8
okt.-Welle
okt.-Bundbuchse
Kugellager mit
Stahlblechgehause
Stahlblechgehause
Kugellager
Flachrundschraube
M10 x 35 Mu.
okt.-Schraube M 10 x 20
Hulse

Federring A10
okt.-Mutter M10

56676
56672
56703
60270
56702

56555

61367
60561
60562

60575
60094
56673
60187
60165

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
23
24
25
26
27

Kiemmyring

Halter
Bugelschraube M 12
Federring A12
okt.-Mutter M 12
Auslauftrichter
Entleerung
Spannhilse © 8 x 80
Flachrundschraube
M6 x16

Federring A6
Scheibe B6,4
okt.-Mutter M 6
VerschiluBblech
Verrieglungsfeder
6kt.~-Schraube M6 x15

55075
560694
56688
60188
60161
56707
56704
60254

60096
60195
60198
60556
56705
56706
60127

Stuckliste Nr. 146-11 bis 17

Karl Becker

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0004

Ausgabedatum: 27. 11. 84

Maschinenfabrik

Aeromat-Dingerbehalter 106 Liter
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Kettenrad 13
Kettenrad 17
Kettenrad 20
Kettenrad 23
Kettenrad 30
Kettenrad 35
Doppelspannhebel
Federzughebel
Spannrolle
Scheibe, A16
Splint, 4 x 20
Spannhiilse, 5x 25
Rollenkette 84
Hangeeisen
Zugfeder
Spannteil
okt.-Mutter, M 8

56507
56508
56509
56510
56511
56512
56513
56514
55163
60730
60215
60261
60336
55182
55137
56517
60144

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.

Kettenschutz 56518
Scharnierteil 56519
6kt.-Schraube, M 8 x 20 60018
Reduzierstick 58471
Spiralspannstift, @ 6 x 36 60669

Sicherungsring, @ 30x1,5 60579

Buchse, 50 lang 56516
Flanschlagergeh&use 60561
Rillenkugellager 60562
6kt.-Schraube, M10 x 35 Mu 60044
okt.-Mutter, M12 60146
Klappstecker 60274
Streuwerttabelle 56520
Kupplungsstlck, geschw. 58472

okt.-Schraube,
M 6 x 50 Mu 215336
Federring 206248

Stickliste Nr. 179-12

Karl Becker
Maschinenfabrik

Ersatzteilliste Blatt Nr. K 0009 Ausgabedatum: 10. 86

Aeromat-Diingerstreuerantrieb
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